
terça-feira, 8 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01463 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Pregão Presencial

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/0001-27. 
FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br  

 
 

 
Errata de Ata Pregão Presencial 004/2020. 

 
 
Na publicação do dia 01/09/2020, Edição n. 01459, Ata PP 004/2020, do Diário Oficial do Município: 
 
Onde se lê: Sagrando-se vencedora dos lotes 01, 02, 03 e 04 a empresa HIDROPLASTIK COMÉRCIO DE 
MATERIAS DE CONSTRUÇÃO EIRELI, Inscrita no CNPJ sob n°. 08.600.476/0001-75, no valor total de R$ 
253.600,00 (duzentos e cinquenta e três mil e seiscentos reais) e do lote 05 a empresa MINAS IRRIGAÇÃO 
AGRÍCOLA LTDA, inscrita no CNPJ sob n°.06.312.477/0001-99, no valor de R$ 17.000,00 (dezessete mil 
reais), perfazendo um total de R$ 270.900,00 (duzentos e setenta mil e novecentos reais). Leia-se:  
Sagrando-se vencedora dos lotes 01, 02, 03 e 04 a empresa HIDROPLASTIK COMÉRCIO DE MATERIAS DE 
CONSTRUÇÃO EIRELI, Inscrita no CNPJ sob n°. 08.600.476/0001-75, no valor total de R$ 253.600,00 
(duzentos e cinquenta e três mil e seiscentos reais) e do lote 05 a empresa MINAS IRRIGAÇÃO 
AGRÍCOLA LTDA, inscrita no CNPJ sob n°.06.312.477/0001-99, no valor de R$ 17.000,00 (dezessete mil 
reais), perfazendo um total de R$ 270.600,00 (duzentos e setenta mil e seiscentos reais). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1EED175B649B514BD0461B508E10249B



terça-feira, 8 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01463 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Macaúbas

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/0001-27. 
FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br  

 
 
 

Errata de Termo de Adjudicação Pregão Presencial 004/2020. 
 
 
Na publicação do dia 04/09/2020, Edição n. 01462, Termo de Adjudicação PP 004/2020, do Diário Oficial 
do Município: 
 
Onde se lê: Valor total dos lotes: 01,02,03,04 e 05 do Pregão Presencial 004/2020 é de R$ 270.900,00 
(DUZENTOS E SETENTA MIL E NOVECENTOS REAIS). Leia-se:  Valor total dos lotes: 01,02,03,04 e 
05 do Pregão Presencial 004/2020 é de R$ 270.600,00 (duzentos e setenta mil e seiscentos reais). 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1EED175B649B514BD0461B508E10249B



terça-feira, 8 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01463 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Macaúbas

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/0001-27. 
FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br  

 
 

Errata de Termo de Homologação Pregão Presencial 004/2020. 
 
 
Na publicação do dia 08/09/2020, Edição n. 01463, Termo de Homologação PP 004/2020, do Diário Oficial 
do Município: 
 
Onde se lê: Hidroplastik Comércio de Materiais de Construção Eireli, CNPJ: 08.600.476/0001-75, 
situada à  Av. Ibicaraí, 4498 – Térreo, Bairro Nova Itabuna, Cidade: Itabuna – BA., CEP: 45.611-
000, vencedora dos Lotes 01,02,03 e 04 no valor total de R$ 253.600,00 (duzentos e cinquenta e 
três mil e seiscentos reais) e MINAS IRRIGAÇÃO AGRÍCOLA LTDA. – CNPJ Nº 
06.312.477/0001-99, situada a Av. Manoel Messias de Figueiredo, nº 07, Centro, Macaúbas-BA., 
CEP: 46.500-000 vencedora do Lote 05 no valor total de R$ 17.000,00 (dezessete mil reais), 
perfazendo um total de R$ 270.900,00 (duzentos e setenta mil e novecentos reais), conforme 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO de 04/09/2020. Leia-se:  Hidroplastik Comércio de Materiais de 
Construção Eireli, CNPJ: 08.600.476/0001-75, situada à  Av. Ibicaraí, 4498 – Térreo, Bairro Nova 
Itabuna, Cidade: Itabuna – BA., CEP: 45.611-000, vencedora dos Lotes 01,02,03 e 04 no valor total 
de R$ 253.600,00 (duzentos e cinquenta e três mil e seiscentos reais) e MINAS IRRIGAÇÃO 
AGRÍCOLA LTDA. – CNPJ Nº 06.312.477/0001-99, situada a Av. Manoel Messias de Figueiredo, 
nº 07, Centro, Macaúbas-BA., CEP: 46.500-000 vencedora do Lote 05 no valor total de R$ 
17.000,00 (dezessete mil reais), perfazendo um total de R$ 270.600,00 (duzentos e setenta mil e 
seiscentos reais), conforme TERMO DE ADJUDICAÇÃO de 04/09/2020. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1EED175B649B514BD0461B508E10249B


		2020-09-08T11:27:32-0300




